del Regolamento, a trattativa privata, preordinata alla conclusione del contratto di locazione,
con la Benesolutions S.r.l.s.;

-    in esito alla trattativa privata così avviata, la summenzionata società, con nota del  9.07.2019
assunta al prot. dell’Ente al n. 55769 in data 10.07.2019, ha offerto un canone di locazione
annuo di euro 15.996,00 (Quindicimilanovecentonovantasei/00), soggetto ad aggiornamento
annuale nella misura del 75% della variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al
consumo per le famiglie di operai e impiegati verificatasi all’anno precedente e ha assunto
alcuni  impegni  nei  confronti  della  Regione circa  l’esecuzione  di  interventi  sulla  suddetta

[...]

del  Bilancio  Finanziario  Gestionale  2019-2021.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.”;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa,

- di  dare  atto  della  congruità  del  canone  annuo  di  euro  15.996,00
(Quindicimilanovecentonovantasei/00),  soggetto  ad  aggiornamento  annuale  nella  misura  del
75% della variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di
operai  e  impiegati  verificatasi  nell’anno  precedente,  offerto  dalla  Benesolutions  S.r.l.s.,  con